execução dos seguintes serviços: remoção e mudança do local de instalação dos hidrômetros, remoção e mudança do local
de instalação dos mediadores de energia elétrica e padrão de energia elétrica para atender o Condomínio dos Idosos -
“Margarida Brambilla” no valor de R$ 82.120,64(oitenta e dois mil cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos)

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação.

Viviane Auxiliadora Alves Ibarra

Vice presidente do CMDDPI